
San Severino 65 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 509 BORIANI A. - KTM 11:49.807
Tempo Gara

1 1:18.122 11:40:56.715

2 1:17.658 11:42:14.373

3 1:18.490 11:43:32.863

4 1:17.498 11:44:50.361

5 1:20.379 11:46:10.740

6 1:18.891 11:47:29.631

7 1:16.139 11:48:45.770

8 1:18.821 11:50:04.591

9 1:23.809 11:51:28.400

 Po. 2 - # 251 CAVALLARI A. - KTM + 28.671
Dif. Primo

1 1:17.568 11:40:56.161

2 1:17.565 11:42:13.726

3 1:17.623 11:43:31.349

4 1:18.110 11:44:49.459

5 1:38.187 11:46:27.646

6 1:21.692 11:47:49.338

7 1:22.988 11:49:12.326

8 1:23.494 11:50:35.820

9 1:21.251 11:51:57.071

 Po. 3 - # 81 GARATTONI M. - KTM + 31.264
Dif. Primo

1 1:19.952 11:40:58.545

2 1:17.330 11:42:15.875

3 1:19.471 11:43:35.346

4 1:16.582 11:44:51.928

5 1:22.781 11:46:14.709

6 1:15.503 11:47:30.212

7 1:15.867 11:48:46.079

8 1:50.539 11:50:36.618

9 1:23.046 11:51:59.664

 Po. 4 - # 47 SAVI M. - KTM + 42.714
Dif. Primo

1 1:26.077 11:41:04.670

2 1:23.562 11:42:28.232

3 1:25.595 11:43:53.827

4 1:24.371 11:45:18.198

5 1:22.652 11:46:40.850

6 1:23.462 11:48:04.312

7 1:20.422 11:49:24.734

8 1:23.076 11:50:47.810

9 1:23.304 11:52:11.114

 Po. 5 - # 172 ANGELUCCI F. - KTM + 49.437
Dif. Primo

1 1:22.997 11:41:01.590

2 1:22.016 11:42:23.606

3 1:22.566 11:43:46.172

4 1:24.343 11:45:10.515

5 1:25.276 11:46:35.791

6 1:28.488 11:48:04.279

7 1:26.567 11:49:30.846

8 1:23.283 11:50:54.129

9 1:23.708 11:52:17.837

 Po. 6 - # 823 TAMAGNINI D. - KTM + 58.099
Dif. Primo

1 1:24.386 11:41:02.979

2 1:23.289 11:42:26.268

3 1:25.476 11:43:51.744

4 1:25.675 11:45:17.419

5 1:25.423 11:46:42.842

6 1:24.368 11:48:07.210

7 1:28.252 11:49:35.462

8 1:26.317 11:51:01.779

9 1:24.720 11:52:26.499

 Po. 7 - # 600 BALDACCI M. - Husqvarna + 59.271
Dif. Primo

1 1:30.639 11:41:09.232

2 1:23.417 11:42:32.649

3 1:23.895 11:43:56.544

4 1:24.435 11:45:20.979

5 1:26.671 11:46:47.650

6 1:24.384 11:48:12.034

7 1:27.314 11:49:39.348

8 1:23.429 11:51:02.777

9 1:24.894 11:52:27.671

 Po. 8 - # 24 MENICHELLI L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:30.040 11:41:08.633

2 1:27.859 11:42:36.492

3 1:32.232 11:44:08.724

4 1:30.793 11:45:39.517

5 1:29.548 11:47:09.065

6 1:31.441 11:48:40.506

7 1:35.866 11:50:16.372

8 1:37.534 11:51:53.906

 Po. 9 - # 17 GIANCAMILLI N. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.442 11:42:13.035

2 1:28.276 11:43:41.311

3 1:26.961 11:45:08.272

4 1:26.451 11:46:34.723

5 1:27.215 11:48:01.938

6 1:28.245 11:49:30.183

7 1:28.241 11:50:58.424

8 1:27.403 11:52:25.827

 Po. 10 - # 80 POMI G. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:42.818 11:41:21.411

2 1:41.149 11:43:02.560

3 1:42.221 11:44:44.781

4 1:41.702 11:46:26.483

5 1:40.178 11:48:06.661

6 1:40.833 11:49:47.494

7 1:37.343 11:51:24.837

8 1:38.806 11:53:03.643

 Po. 11 - # 90 MOZZONI M. - + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:41.117 11:41:19.710

2 1:40.986 11:43:00.696

3 1:40.539 11:44:41.235

4 1:43.634 11:46:24.869

5 1:41.085 11:48:05.954

6 1:40.825 11:49:46.779

7 1:44.324 11:51:31.103

Fastest lap: 1:15.503 
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 Po. 12 - # 608 ROSSI MERCANTI J. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:41.603 11:41:20.196

2 1:41.274 11:43:01.470

3 1:41.320 11:44:42.790

4 1:46.844 11:46:29.634

5 1:45.929 11:48:15.563

6 1:49.031 11:50:04.594

7 1:51.943 11:51:56.537

 Po. 13 - # 208 GUERCINI D. - KTM + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:47.762 11:42:26.355

2 2:17.432 11:44:43.787

3 1:33.326 11:46:17.113

4 1:37.614 11:47:54.727

5 2:07.619 11:50:02.346

6 1:43.748 11:51:46.094

 Po. 14 - # 9 GENNAIOLI N. - Husqvarna + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:24.843 11:41:03.436

2 1:24.080 11:42:27.516

3 1:25.165 11:43:52.681

Fastest lap: 1:15.503 
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